鳥取県告示第138号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の種畜証明書を次のとおり交付したので、同法第

８条第２項の規定により告示する。

  平成25年３月１日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

平24

鳥取県臨

第１号

多美福
黒毛

和種

平成23年

５月７日

宮崎県

西臼杵

郡日之

影町

福之国（黒原

3491）

た み こ （ 黒 原

1304159）
１級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林総

合研究所畜産

試験場

平24

鳥取県臨

第２号

勝茂久 〃
平成23年

11月29日

鳥取県

日野郡

日野町

安福久（黒原

4416）

ひめいわ66（黒

高207421） 〃 〃

平24

鳥取県臨

第３号

強小乃国 〃
平成22年

10月20日

鳥取県

西伯郡

大山町

福之国（黒原

3491）

いぶのきせき

（黒原1275339） ２級

西伯郡大山町

西田薫